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Clasificacion Masculina

TRIATLON SIN DRAFTING DE VILLAMECA

Localidad

Distancia

\ 1500

ya
9

==
s CASTILLA

Y LEON
| sl an

40000 | 9000

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 01 de junio de 2013

Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

Luis Angel Fernandez

Juez Arbitro: Raul Zancajo

Resp. Clasificaciones:|Susana Recio

Jurado de Competicién

Luis Angel Fernandez

Raul Zancajo

Datos de la Competicion

natacion 1500 ciclismo 40000 carrera 9000
2 Vueltas 3 Vueltas 2 Vueltas
Temperatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRTTOS 108 | EN % | NE | 2 . Nnp 9 . na | 1 |
Pos natacion ciclismo carrera Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categori Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 42 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA WILD WOLF CIDADE DE LUG  ABM 2 0:19:10 117 1 1:01:14 3919 3 0:37:27 410 1:57:51 0:00:00
2 60 FERNANDO LUINA VELA T. MURALLA LUGO ABM 5 0:20:54 124 2 1:01:33 3899 12 0:39:38 424 2:02:05 0:04:14
3 86 PABLO ISRAEL RODRIGUEZ LOPEZ C.D.E.3 STYLE TRIATLON ABM 14 0:22:14 129 7 1:03:16 3793 4 0:37:28 410 2:02:58 0:05:07
4 70 JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA TRIATLON FERROL ABM 11 0:22:06 128 14 1:04:06 3744 8 0:38:27 416 2:04:39 0:06:48
5 67 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALIC ABM 8 0:21:41 127 4 1:02:53 3817 19 0:40:37 431 2:05:11 0:07:20
6 43 BORJA FERNANDEZ SALEGUIL LEGIOTRI ABM 31 0:24:05 136 1:03:00 3810 ¢ 0:38:26 416 2:05:31 0:07:40
7 24 RICARDO CALDERON BUSTO UNO PUBLICIDAD TRAGALEG ABM 34 0:24:16 137 13 1:03:53 3757 1 0:37:24 409 2:05:33 0:07:42
8 32 JOSE VICENTE BERMEJO MARTIN MOLPESA-UNIVEST TRIATHL VIM 1 18 0:23:06 1,32 10 1:03:32 37,78 15 0:40:07 427 2:06:45 0:08:54
9 44 JAVIER PEREZ BOUZA TRIATLON FERROL ABM 17 0:23:00 1,32 11 1:03:37 3773 16 0:40:15 428 2:06:52 0:09:01
10 50 SAMUEL BLAZQUEZ GOMEZ CARRASCO..ES CICLISMO-MU  ABM 6 0:21:37 1,26 17 1:05:65 3641 10 0:39:31 423 2:07:03 0:09:12
11 12 PEDRO IGNACIO CUEVAS JUAN MOLPESA-UNIVEST TRIATHL ABM 26 0:23:43 135 16 1:04:55 3697 9 0:38:33 417 2:07:11 0:09:20
12 52 JAVIER PARRILLA GUTIERREZ PILONA.DEPORTE ABM 10 0:22:05 128 9 1:03:29 37,81 33 0:41:51 439 2:07:25 0:09:34
13 13 ERNESTO CARRERA GARCIA TRIATLON ASTUDILLO ABM 21 0:23:17 133 8 1:03:24 3785 26 0:41:17 435 2:07:58 0:10:07
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Pos Dorsal Nombre

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

21
96
74
58
51
30
66
28
97
90
49
99
102
16
20
100
34
83
1
35
15
104
53
62
65
81
54
103
19

EDUARDO
CARLOS

BRAIS

IVAN

MANUEL FERNANDO
KEVIN TAREK
DAVID

JOSE JAVIER
MAURICIO
MARCOS

JORGE

RICARDO

DANIEL

EMILIO

VICTOR

DAVID

JUAN ANTONIO
CESAR

PABLO

OSCAR

DIEGO

MANUEL IGNACIO
ALBERTO

DAVID

TEGADAY

JOSE MANUEL
ROI

MIGUEL ANGEL
GABRIEL

Apellidos

MARTIN VEGA
GARCIA DIAZ
RODRIGUEZ SANCHEZ
PALACIOS RUIZ
ABUIN ROUCO
VINUELA GONZALEZ
SENRA EIROA
PELLETERO ANTOLIN
MARTIN NUNES
RODRIGUEZ BALINA
VILLACORTA LOZANO
ZAMORANO PEREIRA
SAMALEA MOLINA
CALVO GARCIA
MUNOZ LEIVA
VAZQUEZ RODRIGUEZ
BERMEJO MARTIN
HERRERA MARTINEZ
CASTELLO CABRERO
MORCHON FUENTES
NIETO MELON

BUENO LORENZO
ALVAREZ GOMEZ
ALVAREZ GUTIERREZ
CORDOBES SUAREZ
GAVELA OBARRIO
MARTINEZ MARTIN
ANTON TEJERINA
SOLAR ABAD

Club

Categori

MOLPESA-UNIVEST TRIATHL ABM

CIUDAD DE GIJON

WILD WOLF CIDADE DE LUG
ECOSPORT TRIATLON ALCO

T. MURALLA LUGO

INTELLIGENT RUNNING - IN
NOSPORTLIMIT-TREK GALIC

TRIATLON PALENCIA

WILD WOLF CIDADE DE LUG

TRIATLON FERROL

TRIATLON COSTA QUEBRAD
TRIATLON PUNTO EN BOCA

PILONA.DEPORTE
C.A.T. PARQUESOL

MOLPESA-UNIVEST TRIATHL

TRI OURENSE

MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
TRIATLON COSTA QUEBRAD
CLUB TRIATLON SALAMANC

C.A.T. PARQUESOL
CD TRIATLON ZAMORA

TRIATLON PUNTO EN BOCA

ULTRASPORT-TEAM

CLUB TRIATLON OVIEDO
ADSEVILLA-ZAMBRU’ S BIKE
WILD WOLF CIDADE DE LUG

TRI OURENSE
LEGIOTRI
TRIATLON PALENCIA

VIM
ABM
ABM
ABM
JINM
ABM
ABM
ViIM
ViIM
ABM
ViIM
VIM
ABM
ABM
VIM
VIM
ABM
ABM
ViM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM

Pos
Cat

10

1

natacion

Pos /Tiempo/Vel

12
22
4
20
81
1
19
9
3
7
53
45
41
38
30
46
32
29
13
16
61
43
69
68
25
82
33
57
65

0:22:08
0:23:24
0:20:52
0:23:14
0:29:39
0:18:29
0:23:08
0:21:57
0:20:27
0:21:39
0:26:40
0:26:07
0:25:25
0:25:00
0:24:03
0:26:09
0:24:10
0:23:50
0:22:10
0:22:57
0:27:35
0:25:58
0:28:30
0:28:25
0:23:41
0:30:23
0:24:11
0:27:03
0:27:57

1,29
1,34
1,23
1,33
159
1,14
1,33
1,28
1,22
1,27
1,47
1,44
1,42
1,40
136
1,45
1,37

1,29
132
1,50
144
154
154
135
2,02
137
1,48
152

ciclismo

Pos /Tiempo/Vel

12 1:03:43 3767
34 1:08:19 3513
27 1:06:53 35,88
23 1:06:38 36,02
3 1:02:15 3855
44 1:09:28 34,55
32 1:08:06 3524
20 1:06:21 36,17
26 1:06:49 3592
31 1:07:58 3531
15 1:04:10 3740
29 1:07:13 3571
18 1:06:11 36,26
28 1:07:03 3579
24 1:06:43 3597
22 1:06:26 3613
21 1:06:24 3614
49 1:10:40 3396
6 1:03:02 3808
39 1:09:02 3477
38 1:08:44 3492
43 1:09:28 34,55
25 1:06:43 3597
40 1:09:03 3476
67 1:13:26 32,68
30 1:07:14 3570
37 1:08:42 3493
70 1:13:42 3256
45 1:09:40 34,45

carrera

Pos /Tiempo/Vel

39
2
35
17
7
44
13
43
58
40
24
11
37
34
49
32
54
21
84
55
18
29
41
20
27
22
66
5
28

0:42:15
0:37:26
0:41:54
0:40:17
0:38:27
0:42:45
0:39:42
0:42:44
0:44:33
0:42:24
0:41:13
0:39:35
0:42:02
0:41:52
0:43:27
0:41:49
0:44:15
0:40:59
0:50:42
0:44:23
0:40:21
0:41:22
0:42:31
0:40:43
0:41:19
0:41:09
0:46:02
0:38:11
0:41:21

4,42
410
4,39
4,29
416
4,45
4,25
4,45
457
4,43
4,35
4,24
4,40
4,39
450
4,39
455
4,33
5,38
456
4,29
436
4,43
431
4,35
434
5,07
415
4,36

Tiempo

Meta

2:08:06
2:09:09
2:09:39

2:
:10:21
:10:42
:10:56
111:02
:11:49
:112:01
:112:03
:12:55
:113:38
:113:55
:14:13
114:24
:14:49
:115:29
:15:54
116:22
:116:40
116:48
117:44
:18:11
:118:26
:118:46
:18:55
:118:56
:118:58

N N DD N DN NN NN NN NN NN NN NDDNDDNDN DD DNDNDNDDNDDN

10:09
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Dif
0:10:15
0:11:18
0:11:48
0:12:18
0:12:30
0:12:51
0:13:05
0:13:11
0:13:58
0:14:10
0:14:12
0:15:04
0:15:47
0:16:04
0:16:22
0:16:33
0:16:58
0:17:38
0:18:03
0:18:31
0:18:49
0:18:57
0:19:53
0:20:20
0:20:35
0:20:55
0:21:04
0:21:05
0:21:07



Pos Dorsal Nombre

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

84
89
9
27
45
98
94
92
36
59
79
14
95
29
41
47
23
63
8
78
88
75
106
25

57
31
107
101

PABLO

LULS ANGEL
JOSE MARIA
CARLOS

JUAN CARLOS
JUAN IGNACIO
OSCAR

JOSE RAMON
ANGEL

JOSE OSCAR
JAIRO

JOSE RAMON
PEDRO MANUEL
CESAR

JOSE JESUS
DAVID

JAVIER

PEDRO

Alfredo
DANIEL
ANDRES
DIEGO

JOSE LUIS
DIEGO
ALEJANDRO
FERNANDO
VICTOR

JOSE MIGUEL
JOSE ALBERTO

Apellidos

GONZALEZ FERNANDEZ
CASTELO SANCHEZ
REVILLA BLANCO
GONZALEZ FLOREZ
CANDAL DE LA CRUZ
GARCIA VALLETO
SILGUERO GARCIA
FERNANDEZ CRESPO
GARCIA LLORENTE
SARMIENTO CALLE

DIEZ GONZALEZ
ALAYETO BARTOLOME
ALONSO PRADO
JIMENEZ MARTIN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DEL BARRIO FERNANDEZ
CAMPO GUTIERREZ

SAN MARTIN RODRIGUEZ
GONZALEZ PEREZ
ANDRES ORTEGA
TASCON RODRIGUEZ
VIERIA BRIME
GONZALEZ MARTINEZ
PUERTAS FIGUERA
GONZALEZ GONZALEZ
LAGAREJO ORTEGA

DEL OLMO BARRIOCANAL
GARCIA GONZALEZ
CASTELO SANCHEZ

Club

NOSPORTLIMIT-TREK GALIC
ARCADE INFORHOUSE SANT
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
INTELLIGENT RUNNING - IN
NOSPORTLIMIT-TREK GALIC

TRI OURENSE

NOSPORTLIMIT-TREK GALIC

PILONA.DEPORTE
SELER BIKES U.CP.
LEGIOTRI

LEGIOTRI

TRIATLON ASTUDILLO

NOSPORTLIMIT-TREK GALIC

C.A.T.PARQUESOL
TRIATLON PALENCIA
C.D.E. TRIJARA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
CENTRO ASTURIANO OVIED

TRIATLON PALENCTA
INDEPENDIENTE
LEGIOTRI

LEGIOTRI
INDEPENDIENTE
TRIATLON PALENCTA

INTELLIGENT RUNNING - IN

LEGIOTRI

UNO PUBLICIDAD TRAGALEG
TRIATLON PUNTO EN BOCA
ARCADE INFORHOUSE SANT

Categori
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
VIM
VIM
VIM
VIM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
V2M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

SUB23M

ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
JINM
VIM
VIM

Pos
Cat

12

13
14
15
16

17

1

18

19
20

natacion

Pos /Tiempo/Vel

51
23
15
76
85
54
37
72
44
35
64
67
36
48
74
52
63
66
71
83
70
28
47
27
88
40
24
77
58

0:26:34
0:23:36
0:22:38
0:28:44
0:31:47
0:26:50
0:24:55
0:28:37
0:26:04
0:24:21
0:27:54
0:28:07
0:24:47
0:26:13
0:28:38
0:26:38
0:27:52
0:27:58
0:28:36
0:31:05
0:28:32
0:23:47
0:26:11
0:23:45
0:32:46
0:25:24
0:23:40
0:28:49
0:27:18

1,46
134
1,31

155
2,07
147
1,40
154
144
1,37
152
152
1,39
1,45
155
147
151

152
154
2,04
154
135
1,45
135
2,11

142
135
155
1,49

ciclismo

Pos /Tiempo/Vel

42 1:09:20 34,62
35 1:08:25 3508
36 1:08:26 3507
61 1:12:12 3324
19 1:06:17 36,21
65 1:12:50 32,95
54 1:11:35 3353
41 1:09:06 3473
72 1:13:52 3249
74 1:14:30 3221
47 1:10:32 34,03
62 1:12:23 3316
48 1:10:39 3397
56 1:11:36 3352
52 1:11:19 33,65
68 1:13:31 32,65
58 1:11:46 3344
76 1:14:45 3211
50 1:10:41 3395
57 1:11:45 3345
75 1:14:36 3217
63 1:12:26 3313
33 1:08:12 3519
66 1:13:12 32,79
46 1:09:48 34,38
55 1:11:36 3352
84 1:17:52 30,82
60 1:12:11 33,25
59 1:12:11 33,25

48
72
77
14
45
36
63
52
38
47
51
31
70
59
46
50
53
23
60
30
25
74
83
73
42
75
56
64

carrera Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
0:43:19 449 2:19:13
0:47:42 518 2:19:43
0:49:08 528 2:20:12
0:40:03 427 2:20:59
0:43:07 447 2:21:11
0:41:56 440 2:21:36
0:45:15 502 2:21:45
0:44:07 454 2:21:50
0:42:04 440 2:22:00
0:43:14 448 2:22:05
0:43:44 452 2:22:10
0:41:42 438 2:22:12
0:46:50 512 2:22:16
0:44:35 457 2:22:24
0:43:09 448 2:23:06
0:43:40 451 2:23:49
0:44:12 455 2:23:50
0:41:12 435 2:23:55
0:44:54 459 2:24:11
0:41:30 437 2:24:20
0:41:15 435 2:24:23
0:48:14 522 2:24:27
0:50:10 534 2:24:33
0:48:08 521 2:25:05
0:42:43 445 2:25:17
0:48:26 523 2:25:26
0:44:29 457 2:26:01
0:45:17 502 2:26:17
0:47:11 515 2:26:40

71
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Dif
0:21:22
0:21:52
0:22:21
0:23:08
0:23:20
0:23:45
0:23:54
0:23:59
0:24:09
0:24:14
0:24:19
0:24:21
0:24:25
0:24:33
0:25:15
0:25:58
0:25:59
0:26:04
0:26:20
0:26:29
0:26:32
0:26:36
0:26:42
0:27:14
0:27:26
0:27:35
0:28:10
0:28:26
0:28:49



Pos Dorsal Nombre

72
73
74
75
76
7
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
No Fin
No Fin
No Sal
No Sal
No Sal
No Sal
No Sal

33
7
56
80
69
46
22
105

76
10
85
93
108
37
38
26
72
55
40
39

73
68
71
61
48

82
18

OSCAR

CARLOS ALBERTO
ALBERTO

JOSE

DANIEL

RAUL

Javier

JULIO

ENRIQUE

FRANCISCO JAVIER

LUIS
ROBERTO

LUIS ANTONIO
ERNESTO
FERNANDO
ROBERTO
HECTOR
CARLOS
RICARDO
ANGEL

JESUS MARIA
MIGUEL ANGEL
IVAN

MARCOS
ADRIAN
ALBERTO
RICARDO
JORGE PABLO
IGOR

Apellidos

MARTINEZ MARTINEZ
ROBLES GARCIA
PEREZ PINTADO
ALVAREZ FERNANDEZ
CADENAS TORRON
PERNIA CUBILLO
ARTEAGA PRIETO

GOMEZ VICENTE
FRANQUEIRA

TELLADO NOGUEIRA
GARCIA FERNANDEZ
BALDO MACIA

TOME MARCOTE
TORRES FERNANDEZ
LOBO PEREZ

PEREZ RUBIO
OVIEDO PEREZ
LOPEZ LOPEZ

DE LUIS GONZALEZ
SANZ MARTIN
VAZQUEZ GOIRI
MARTIN CALVO
NEGRAL FERNANDEZ
CARBALLEIRA FRAGA
VALENCIA GARCIA
BOUZAN ALONSO
ESPINOS DE MIGUEL
SANTAMARIA GARCIA
RUIZ DE ONA CRESPO
GARCIA GUTIERREZ

Club
C.A.T.PARQUESOL
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
CASTRILLON TRIATLON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D.TRIATLON CAMARGO
C.A.T.PARQUESOL
AGUAVERDE

INDEPENDIENTE
INTELLIGENT RUNNING - IN
A.D. FOGAR
NOSPORTLIMIT-TREK GALIC
CENTRO ASTURIANO OVIED
C.A.T.PARQUESOL
INTELLIGENT RUNNING - IN
INTELLIGENT RUNNING - IN
T. MURALLA LUGO

LEGIOTRI

C.D. TRIATLON LA OLMA AKT
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL
INTELLIGENT RUNNING - IN
T. MURALLA LUGO

T. MURALLA LUGO

TRI OURENSE
NOSPORTLIMIT-TREK GALIC
ULTRASPORT-TEAM
TRIATLON PALENCIA
PILONA.DEPORTE

C.D. TRIATLON LA OLMA AKT

Categori
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM

ABM
ABM
ABM
VIM
ViM
ViM
VIM
ABM
ABM
ABM
V2Mm
V2Mm
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

Pos
Cat

21

22

23
24
25
26

42
39
96
95
86
94
84
49

78
87
60
50
90
55
92
56
93
80
89
97
91
98
62
75

natacion
Pos /Tiempo/Vel

0:25:55
0:25:05
0:34:15
0:34:05
0:32:09
0:34:03
0:31:45
0:26:15

0:28:50
0:32:17
0:27:27
0:26:31
0:33:24
0:26:52
0:33:42
0:26:53
0:33:58
0:29:14
0:32:52
0:35:47
0:33:25
0:44:21
0:27:40
0:28:39

144
1,40
2,17
2,16
2,09
2,16
2,07
145

155
2,09
1,50
1,46
2,14
1,47
2,15
1,48
2,16
157
2,11

2,23
2,14
2,57
151

155

ciclismo

Pos /Tiempo/Vel

71 1:13:44 3255
77 1:14:58 3201
53 1:11:28 3358
69 1:13:34 32,62
81 1:16:57 3119
73 1:14:14 3233
83 1:17:48 3085
85 1:17:52 3082
78 1:16:23 3142
80 1:16:48 3125
91 1:22:13 2919
87 1:19:47 3008
89 1:21:56 29,29
93 1:23:37 2870
82 1:17:48 3085
92 1:22:14 2919
88 1:21:32 2944
95 1:24:12 2850
98 1:28:01 2727
90 1:22:09 2921
94 1:23:53 28,61
96 1:25:54 2794
64 1:12:48 3297
51 1:11:03 3378

76
82
62
57
61
68
65
90

85
80
81
93
67
88
89
94
78
92
69
86
95
96

carrera Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
0:48:36 524 2:28:15
0:49:38 531 2:29:41
0:45:00 500 2:30:43
0:44:29 457 2:32:08
0:44:56 460 2:34:02
0:46:19 509 2:34:36
0:45:27 503 2:35:00
0:51:53 546 2:36:00
0:51:11 541 2:36:24
0:49:22 529 2:38:27
0:49:38 531 2:39:18
0:54:41 605 2:40:59
0:46:11 508 2:41:31
0:51:25 543 2:41:54
0:51:28 543 2:42:58
0:55:33 6,10 2:44:40
0:49:17 529 2:44:47
0:53:33 557 2:46:59
0:46:34 510 2:47:27
0:51:24 543 2:49:20
0:56:43 6,18 2:54:01
0:59:12 635 3:09:27
0,00
0,00
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Dif
0:30:24
0:31:50
0:32:52
0:34:17
0:36:11
0:36:45
0:37:09
0:38:09

0:38:33
0:40:36
0:41:27
0:43:08
0:43:40
0:44:03
0:45:07
0:46:49
0:46:56
0:49:08
0:49:36
0:51:29
0:56:10
1:11:36



Pos Dorsal Nombre

No Sal
No Sal
No Sal
No Sal

Desc

77
91

64
87

OSCAR
JUAN MANUEL
SAUL

IVAN

JOSE MARIA

Apellidos
FERNANDEZ PINO
GARCIA PEREZ
PEREZ PLAZA
RAMOS CADIERNO
VIEITEZ FLOREZ

Club Categori
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ABM

TRIPATLETAS VIM
CLUB TRIATLON SALAMANC  ABM
CLUB TRIATLON CORUNA ABM

CENTRO ASTURIANO OVIED SUB23M

Pos
Cat

natacion
Pos /Tiempo/Vel

00:00:00

ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

00:00:00

carrera
Pos /Tiempo/Vel

00:00:00

Tiempo
Meta

00:00:00

Pagina 5 de 5

Dif

1:57:51



